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ket Ordet 홢nødvendige" videre, end det har været Forudsæt- 
ningen. 

Mindretallet har næret den allerstørste Betænkelighed ved 
at tiltræde, at Ministeren for Byggeri og Boligvæsen optoges i 
Loven. Det deler den Opfattelse, at det i særlig Grad for dette 
Ministeriums Vedkommende maa være muligt at fastsætte 
generelle Regler i en særlig Lov med dertil knyttede selv- 
stændige Bemyndigelser for Boligministeren i Tilfælde, hvor 
generelle Retningslinier kommer til kort. 

'Mindretallet har imidlertid som Betingelse for at give 
Boligministeren Bemyndigelser i Henhold til denne Lov ment 
at maatte kræve, at Lovens Varighed begrænsedes betydeligt. 
Det havde egentlig anset det for sagligt rigtigst, at Lovens 
Udløbsdato fastsattes til Udgangen af November, men har 
af Hensyn til Ønskeligheden af at opnaa Enighed kunnet 
tiltræde Ændringsforslagets Bestemmelse om, at den fastsættes 
til Udgangen af December. 

Der vil efter Mindretallets Opfattelse dermed, inden Spørgs- 
maalet om en Forlængelse af denne Lovgivning afgøres af Rigs- 
dagen, dels være givet Boligministeren en rimelig Tid til at 
have udarbejdet Forslag, der opfylder Kravet om en Særlov- 
givning paa Byggeriets Omraade, og dels givet Udvalget Tid til 
at fortsætte Arbejdet med det privat indbragte Forslag til 
Lov om Anvendelse af Byggematerialer. 

I det hele taget er det Mindretallets Opfattelse, at den han- 
delspolitiske Udvikling (jfr. Marshall-Planen) meget vel i 
Løbet af kort Tid kan ændre Forudsætningerne for nærværende 
Lovgivning, og det maatte derfor ganske uanset sit Syn paa 
Boligministerens Stilling i Loven være Tilhænger af saa kort- 
varig en Lovgivning som muligt. 

Idet Mindretallet betragter de foreslaaede Ændringer som 
et Udtryk for, at denne Lovgivning befinder sig under Afvik- 

I ling, har det tiltraadt disse." 
_ Et tredie Mindretal inden for Flertallet (Jørgen Jørgensen) 

홢tiltræder de af Ministeren stillede Ændringer, som i det store 
og hele imødekommer Synspunkter, der blev fremført fra ' 
Det radikale Venstre ved Lovforslagets 1. Behandling. 

De af Ministeren foreslaaede Ændringer betyder en Afvik- 
ling af unødvendige Restriktioner og sikrer, at alle vigtige 
Spørgsmaal, hvor det er muligt, kommer til Rigsdagens Af- 
gørelse. 

Ændringerne fastslaar tillige for første Gang siden 1940 
denne Bemyndigelseslovgivning som værende af helt midler- 
tidig Karakter, der ikke ønskes opretholdt længere end den 
unormale Tilstand i Verden nødvendiggør det". 
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